
開催日　2025/03/29
開始時間14：15 Referee 淺田　雅子 Judges 9Round

1 西川　友章
Asst. Ref 金戸　幸 2 辰巳　楓佳

制限選択飛回数 5回 3 毒島　泰士
難易度合計 9.5以内 4 関口　大輝
自由選択飛回数 4回 5 百千田幸太郎
気　温 27.0℃ Rec Cheif 増渕　綾子 6 村上　和基
水　温 29.0℃ 7 金戸　恵太

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

1 1 櫻井　響樹 ｻｸﾗｲ　ﾋﾋﾞｷ 長岡ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 6.5 8.0 8.0 8.0 7.5 8.0 8.0 38.40 1 38.40 1 377.40
201 B 3m 1.8 6.0 7.0 7.5 7.0 6.5 6.0 6.5 36.00 2 74.40 1
301 B 3m 1.9 4.5 4.5 4.5 5.0 4.0 4.0 4.0 24.70 5 99.10 2 14.25
403 B 3m 2.1 6.0 6.5 7.5 6.5 6.5 7.0 6.5 40.95 1 140.05 2 13.20

5132 D 3m 2.1 6.0 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.5 43.05 1 183.10 1
105 B 3m 2.4 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 5.5 46.80 1 229.90 1
305 C 3m 2.8 6.5 6.0 6.0 7.0 7.0 7.0 6.5 56.00 1 285.90 1
205 C 3m 2.8 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 3.0 3.5 29.40 4 315.30 1
405 C 3m 2.7 7.0 7.5 8.0 7.5 7.5 8.0 8.0 62.10 1 377.40 1

5 2 金箱　琉海 ｶﾈﾊﾞｺ　ﾙｶ 浜松ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 5.5 6.0 7.0 7.0 7.0 7.5 6.5 32.80 3 32.80 3 5.60 321.40
201 B 3m 1.8 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 37.80 1 70.60 2 3.80
301 B 3m 1.9 6.0 7.0 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 42.75 1 113.35 1
403 B 3m 2.1 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 6.0 6.0 39.90 2 153.25 1

5132 D 3m 2.1 4.0 4.5 5.5 4.0 4.5 4.5 5.5 28.35 5 181.60 2 1.50
205 C 3m 2.8 5.5 5.5 6.5 5.5 5.0 5.5 5.5 46.20 2 227.80 2 2.10
305 C 3m 2.8 2.0 1.5 2.5 2.0 2.0 3.0 2.0 16.80 5 244.60 3 41.30

5233 D 3m 2.4 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 6.0 34.80 2 279.40 3 35.90
105 B 3m 2.4 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 5.5 5.5 42.00 =2 321.40 2 56.00

6 3 伴　和真 ﾊﾞﾝ　ｶｽﾞﾏ 関西高等学校
403 B 3m 2.1 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 37.80 2 37.80 2 0.60 312.90
201 B 3m 1.8 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 32.40 5 70.20 3 4.20
301 B 3m 1.9 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 25.65 4 95.85 3 17.50
103 B 3m 1.6 6.0 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5 27.20 5 123.05 3 30.20

5132 D 3m 2.1 4.5 4.5 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5 33.60 3 156.65 3 26.45
405 C 3m 2.7 6.0 6.0 5.5 4.5 5.0 5.5 5.5 44.55 3 201.20 3 28.70
205 C 3m 2.8 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.0 5.5 47.60 2 248.80 2 37.10
107 B 3m 3.1 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 2.5 2.5 34.10 3 282.90 2 32.40

5152 B 3m 3.0 2.0 3.5 3.0 3.5 3.0 4.5 3.5 30.00 4 312.90 3 64.50

4 4 二階堂　律 ﾆｶｲﾄﾞｳ　ﾘﾂ concent
103 B 3m 1.6 4.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 24.00 4 24.00 4 14.40 291.65
403 B 3m 2.1 5.0 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 34.65 3 58.65 4 15.75
201 B 3m 1.8 3.5 4.0 4.5 3.5 3.0 4.0 3.5 19.80 6 78.45 6 34.90
301 B 3m 1.9 5.0 6.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 28.50 4 106.95 5 46.30

5132 D 3m 2.1 5.5 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 37.80 2 144.75 4 38.35
105 B 3m 2.4 3.5 4.0 4.0 3.5 3.0 3.5 3.5 25.20 6 169.95 5 59.95
405 C 3m 2.7 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 4.0 40.50 4 210.45 5 75.45
205 C 3m 2.8 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 39.20 1 249.65 4 65.65

5235 D 3m 2.8 5.0 6.0 5.0 5.0 5.0 4.0 4.5 42.00 =2 291.65 4 85.75
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採点詳細
男子 3m 飛板飛込 決勝  14-15歳



開催日　2025/03/29
開始時間14：15 Referee 淺田　雅子 Judges 9Round

1 西川　友章
Asst. Ref 金戸　幸 2 辰巳　楓佳

制限選択飛回数 5回 3 毒島　泰士
難易度合計 9.5以内 4 関口　大輝
自由選択飛回数 4回 5 百千田幸太郎
気　温 27.0℃ Rec Cheif 増渕　綾子 6 村上　和基
水　温 29.0℃ 7 金戸　恵太

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

7 5 佐藤　海志 ｻﾄｳ　ｶｲｼ 長野ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 4.0 4.0 4.0 4.5 3.0 4.0 4.0 19.20 6 19.20 6 19.20 247.15
201 B 3m 1.8 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 33.30 4 52.50 6 21.90
301 B 3m 1.9 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 30.40 2 82.90 4 30.45
403 B 3m 2.1 5.0 4.5 6.0 5.0 5.0 4.5 4.5 30.45 3 113.35 4 39.90

5132 D 3m 2.1 4.0 3.5 3.0 4.0 4.0 3.0 4.0 24.15 6 137.50 5 45.60
105 B 3m 2.4 5.0 4.5 5.0 5.5 4.5 4.5 5.5 34.80 4 172.30 4 57.60
205 C 3m 2.8 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 4.5 6.0 42.00 3 214.30 4 71.60
305 C 3m 2.8 1.0 1.5 1.5 2.0 1.5 1.5 1.5 12.60 6 226.90 5 88.40
405 C 3m 2.7 2.5 3.0 2.0 2.5 2.0 2.5 3.5 20.25 5 247.15 5 130.25

2 6 相川　紬 ｱｲｶﾜ　ﾂﾑｷﾞ 千葉ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 4.5 5.0 5.5 4.0 4.5 5.0 4.5 22.40 5 22.40 5 16.00 218.55
201 B 3m 1.8 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.0 30.60 6 53.00 5 21.40
301 B 3m 1.9 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 28.50 3 81.50 5 31.85
403 B 3m 2.1 3.5 4.0 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 22.05 6 103.55 6 49.70

5111 A 3m 2.0 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 4.0 4.5 29.00 4 132.55 6 50.55
105 B 3m 2.4 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5 4.0 4.5 32.40 5 164.95 6 64.95
303 C 3m 2.0 3.0 2.5 2.5 2.5 1.5 3.0 2.5 15.00 6 179.95 6 105.95
203 B 3m 2.2 4.0 4.0 4.0 3.0 3.0 3.0 4.0 24.20 5 204.15 6 111.15
404 C 3m 2.4 2.0 2.0 2.5 2.0 2.0 2.0 1.5 14.40 6 218.55 6 158.85

3 棄権 石沢　千聖斗 ｲｼｻﾞﾜ　ﾁｻﾄ 長岡ダイビングクラブ
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